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Miastków Kościelny, dnia 05.03.2014roku
I.271.4.1.2014
Dotyczy przetargu pn: 
Dostawę komputerów wraz z oprogramowaniem dla projektu pn.:  “Internet dla mieszkańców Gminy Miastków Kościelny wykluczonych cyfrowo – druga edycja”
w ramach Działania 8.3 “Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e –Inclusion”, osi priorytetowej 8. “Społeczeństwo informacyjne –zwiększenie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013

Znak postępowania: I. 271.4.2014
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do tut. Urzędu informuję:
Pytanie Nr 1:
Dotyczy wydajności grafiki.

Zamawiający wymaga, aby komputer osiągał w teście wydajności 3D Mark 11 729 punktów oraz wskazał, że są one podane na stronie: www.benchmark.pl. Niemniej jednak, strona benchmark.pl podaje kilka różnych odnośników i kilka różnych konfiguracji benchmarków. Prosimy o dokładne podanie linku do benchmarku na stronie www.benchmark.pl, z którego Wykonawcy mają korzystać podczas składania ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wykonania testu zgodności 3D Mark 11  i wydruku z tego testu.
Pytanie Nr 2 :
Dotyczy karty graficznej.

Zamawiający wymaga karty graficznej z pamięcią „1 GB zintegrowana z systemem operacyjnym". Co Zamawiający ma na myśli „zintegrowana z systemem operacyjnym'"? Czy Zamawiający wymaga karty graficznej zintegrowanej z pamięcią współdzieloną 1GB, czy zewnętrznej karty graficznej o pamięci min. 1GB?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga karty graficznej zintegrowanej z pamięcią współdzieloną min. 1GB.
Pytanie Nr 3:
Dotyczy wymagań dodatkowych - Zgodność z systemami operacyjnymi i standardami.

Jak Zamawiający będzie weryfikować "Kompatybilność komputera z oferowanym systemem operacyjnym". Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu producenta systemu operacyjnego, informujący, że dany komputer jest kompatybilny/zgodny z zaoferowanym system operacyjnym?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oświadczenia wykonawcy że komputer jest  zgodny/kompatybilny z oferowanym systemem operacyjnym.

Pytanie Nr 4:
Dotyczy wymagań dodatkowych - wbudowane porty.

Przedmiotem dostawy jest kompletne stanowisko komputerowe wraz z osprzętem peryferyjnym. Zamawiający w OPZ zawarł wymóg, aby zaoferowany komputer posiadał porty 2xPS2, jednocześnie w dalszej części specyfikacji wymaga, aby komputer był wyposażony w myszkę USB oraz klawiaturę USB. Porty PS/2 nie będą, zatem w ogóle w wykorzystywane zgodnie z domyślnym przeznaczeniem (podłączenie klawiatury i myszy). W celu uniknięcia ewentualnych niekompatybilności prosimy Zamawiającego o wskazanie uzasadnienia funkcjonalnego dla wymagania portów PS2, a także wskazanie, do czego będą wykorzystywane wymagane pory PS2. W przypadku braku konkretnego uzasadnienia wnioskujemy o odstąpienie o tego wymagania, jako niepopartego rzeczywistymi potrzebami zamawiającego. Należy przy tym nadmienić, iż rozwiązanie PS2, jako przestarzałe w ilości 2 szt. występuję tylko w starszych rozwiązaniach konstrukcyjnych. Zachowanie w zaistniałej sytuacji sztucznego wymagania 2 złączy PS2 uniemożliwia zaoferowanie najnowszych rozwiązań konstrukcyjnych.

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z portów 2xPS2 .
Pytanie Nr 5:
Dotyczy wymagań dodatkowych - wbudowane porty.

Zamawiający w specyfikacji jednoznacznie określił przeznaczenie oraz zakres eksploatacji zamawianych zestawów komputerowych wraz z osprzętem. Dostarczone stanowiska komputerowe mają stanowić odrębne stanowiska robocze w konfiguracji, w jakiej są dostarczane. W zapisach OPZ zauważamy jednak oczywista niespójność wymagań konfiguracyjnych

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany komputer posiadał 2 cyfrowe złącza graficzne Display Port jednocześnie w dalszej części specyfikacji specyfikuje monitor, który musi posiadać minimum 1 port analogowy VGA. Porty Display Port nie będą zatem wykorzystywane przez Beneficjentów podczas użytkowania komputerów w dostarczonej konfiguracji zgodnie z ich domyślnym przeznaczeniem (podłączenie monitora). W celu uniknięcia ewentualnych niekompatybilności prosimy 
Zamawiającego o wskazanie uzasadnienia funkcjonalnego dla wymagania 2 portów Display Port, a także wskazanie, do czego będą wykorzystywane wymagane pory Display Port. W przypadku braku konkretnego uzasadnienia 
wnioskujemy o odstąpienie o tego wymagania, jako niepopartego rzeczywistymi potrzebami zamawiającego.

Zapis 2xDisplayPort znacznie podwyższa koszty samego komputera, które to de facto nie będą wykorzystywane. Czy Zamawiający zmieni zapisy specyfikacji, na przykładowo, lx cyfrowy port graficzny (np. lx HDMI lub lx DVI lub lx Display Port), bądź zaproponuje inne rozwiązanie, które pozwoli na pełne wykorzystanie zestawów komputerowych znacząco nic podnosząc kosztów?

Odpowiedź:
Zamawiający zmieni zapis specyfikacji na 1 cyfrowy port graficzny(1x HDMI lub 1x DVI lub 1 x Display Port).

Pytanie Nr 6:
Dotyczy monitora.

Wymagana przez Zamawiającego zgodność z EPEAT narusza przepisy rozporządzenia z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013 nr 0 poz. 231). Żądany certyfikat nie należy do żadnej kategorii dokumentów określonych w tym rozporządzeniu, a zwłaszcza w§5 ust. 1, wobec faktu, iż nie jest wydawany przez instytucję powołaną do kontroli jakości, ani do ustalania zgodności z normami europejskimi. EPEAT nie jest ani atestem ani certyfikatem. EPEAT to amerykański program wspierania zakupu technologii informatycznych przyjaznych środowisku, będący projektem GEC (Grcen Electronics Council z siedzibą Portland w stanie Oregon w USA) powstałym w odpowiedzi i na bazie europejskich uregulowań prawnych w dziedzinie ekologii, ochrony środowiska oraz obrotu odpadami elektronicznymi. W ocenie KIO, żądanie dostarczenia dokumentu, który otrzymują firmy amerykańskie lub takie, które mają zarejestrowane oddziały w USA stanowi rażące naruszenie określonej w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp zasady równego traktowania. Sygn. akt: KIO 1677/12. Prosimy o wykreślenie wymogu „Certyfikat EPEAT GOLD" ze specyfikacji.

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z zapisu o certyfikacie EPEAT GOLD.
Z poważaniem

Wójt Jerzy Jaroń
Sprawę prowadzi:
Małgorzata Szostak
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